ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О создании и утверждении состава антинаркотической

комиссии в Рузском муниципальном округе, состава аппарата

антинаркотической комиссии в Рузском муниципальном округе

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах
по противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров» в целях осуществления
эффективной деятельности по вопросам противодействия незаконному
обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров
на территории Рузского муниципального округа, руководствуясь Уставом
Рузского муниципального округа, постановляю:

1. Создать и утвердить состав антинаркотической комиссии в Рузском

муниципальном округе (приложение №1).

2. Создать и утвердить состав аппарата антинаркотической комиссии

в Рузском муниципальном округе (приложение №2).
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа       А.А. Горбылёв

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

Рузского муниципального округа

от ______________ № ______

СОСТАВ

антинаркотической комиссии Рузского муниципального округа

Председатель антинаркотической комиссии:

Горбылёв Александр Анатольевич - Глава Рузского муниципального округа;
Заместитель председателя антинаркотической комиссии:

Пушкин Дмитрий Викторович – заместитель Главы Рузского муниципального

округа;
Ответственный секретарь антинаркотической комиссии:

Шутылева Екатерина Александровна – старший инспектор отдела ГО, ЧС
и территориальной безопасности Администрации Рузского муниципального округа;
Члены антинаркотической комиссии:

Пархоменко Виталий Юрьевич – Первый заместитель Главы Рузского
муниципального округа;

Волкова Екатерина Сергеевна - заместитель Главы Рузского муниципального
округа;

Пирогова Тамара Анатольевна - заместитель Главы Рузского муниципального
округа;

Котова Оксана Александровна - заместитель Главы Рузского муниципального

округа;
Егорова Людмила Анатольевна - заместитель Главы Рузского муниципального

округа;
Медянин Андрей Александрович – начальник отдела ГО, ЧС

и территориальной безопасности Администрации Рузского муниципального округа;
Харитонов Владимир Алексеевич – начальник территориального управления –

начальник территориального отдела Руза;
Евмененко Иван Валерьевич - начальник ОМВД России по Рузскому

муниципальному округу (по согласованию);
Дербенев Павел Игоревич - начальник 5 отделения 6 окружного отдела УФСБ

России по г. Москве и Московской области (по согласованию);
Бондарев Антон Владимирович – главный врач ГБУЗ МО «Рузская больница»

(по согласованию);
Воробьева Клавдия Евгеньевна - заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних –

начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Рузскому

муниципальному округу (по согласованию)

Сумароков Владимир Игоревич - начальник отдела по обеспечению

деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Рузского муниципального округа (по согласованию)

Лысенко Татьяна Константиновна - директор Муниципального автономного

учреждения Рузского муниципального округа «Молодежный центр»

(по согласованию)

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Главы

Рузского муниципального округа

от _________________ № _____

СОСТАВ

аппарата антинаркотической комиссии Рузского муниципального округа

Руководитель аппарата антинаркотической комиссии:

Медянин Андрей Александрович - начальник отдела ГО, ЧС
и территориальной безопасности Администрации Рузского муниципального округа;

Заместитель Руководителя аппарата:

Ковальчук Роман Анатольевич – Заместитель начальника ОМВД России
по Рузскому муниципальному округу;

Шутылева Екатерина Александровна – Старший инспектор отдела ГО, ЧС
и территориальной безопасности Администрации Рузского муниципального округа;

Члены аппарата антинаркотической комиссии:

1. Миколаев Константин Анатольевич – начальник управления по физической

культуре, спорту, молодежной политике Администрации Рузского муниципального

округа;

2. Сумароков Владимир Игоревич - начальник отдела по обеспечению деятельности

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Рузского

муниципального округа;

3. Громов Александр Михайлович - врач психиатр - нарколог ГБУЗ МО «Рузская

больница»;

4. Макарова Оксана Сергеевна - начальник управления образования Администрации

Рузского муниципального округа.

5. Родионова Светлана Владимировна – начальник управления культуры

Администрации Рузского муниципального округа;

6. Долгих Петр Олегович – старший оперуполномоченный группы НК ОМВД

России по Рузскому муниципальному округу;

7. Воробьева Клавдия Евгеньевна - заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних -

начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Рузскому

муниципальному округу;
8. Харитонов Владимир Алексеевич – начальник территориального управления –

начальник территориального отдела Руза Администрации Рузского муниципального

округа;

9. Лысенко Татьяна Константиновна - директор Муниципальное автономное

учреждение Рузского муниципального округа «Молодежный центр».

	1
	2
	3
	4